UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-VP
V/v nhập số liệu thống kê phục vụ chế độ

báo cáo thống kê ngành nông nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các Chi cục: Trồng trọt và BVTV; Kiểm lâm;

Chăn nuôi và Thú y; Thủy sản; Thủy lợi.

Thực hiện Thông tư số 17/2020/TT-BNNPTNT ngày 28/12/2020 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Nông nghiệp

và PTNT và nội dung trao đổi giữa Đoàn công tác của Trung tâm Tin học và

Thống kê (Bộ Nông nghiệp và PTNT) với Sở Nông nghiệp và PTNT.

Để thực hiện chế độ báo cáo thống kê ngành nông nghiệp đảm bảo tiến

độ, chất lượng. Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị (như

kính gửi) thực hiện nội dung sau:

 1. Phân công cán bộ thực hiện nhập số liệu thống kê trên phần mềm thống

kê trực tuyến (theo lĩnh vực được phân công tại biểu kèm theo); gửi danh sách

về Văn phòng Sở (qua địa chỉ thonn_snnptnt@bacgiang.gov.vn) trước ngày

12/10/2022.

 2. Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT định kỳ trước ngày 18 hàng

tháng gửi biểu mẫu thống kê cho cán bộ phụ trách thống kê tại các đơn vị; cán

bộ phụ trách gửi lại số liệu về Văn phòng Sở (qua địa chỉ

thonn_snnptnt@bacgiang.gov.vn) trước ngày 21 hàng tháng và chịu trách

nhiệm về tính chính xác của số liệu thuộc đơn vị.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; PGĐ Sở Lê Bá Thành;

- Văn phòng Sở ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

mailto:thonn_snnptnt@bacgiang.gov.vn
mailto:thonn_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T07:16:41+0700

		2022-10-11T09:38:58+0700

		2022-10-11T09:39:07+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T09:39:34+0700